
Zarządzenie  Nr  375/2009
Prezydenta Miasta Kalisza
z  dnia  28  sierpnia  2009 r.

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu Kalisza - Miasta na prawach 
powiatu na 2009 rok.

Na podstawie  art.  186 ust.  1  pkt  1  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005 r.  o  finansach 
publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm./ oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  
8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  /Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  
z późn. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu  Nr 348/2009 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  31 lipca  2009 roku  
w  sprawie  ustalenia  układu  wykonawczego  budżetu  Kalisza  –  Miasta  na  prawach 
powiatu na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w układzie  wykonawczym  budżetu  Miasta   (załącznik  Nr  1:  w części  dotyczącej  
Miasta i Nr 2 do ww. zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków 
pomiędzy  paragrafami  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  1  do 
niniejszego zarządzenia.

2) w układzie  wykonawczym budżetu Powiatu   (załącznik Nr 1:  w części dotyczącej  
Powiatu i Nr 3 do ww. zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków 
pomiędzy  paragrafami  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  2  do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 375/2009
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 28 sierpnia 2009 r.

ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW 
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

/w zł, gr./

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Wniosek nr MOPS 3014/28/2009        (MOPS) 150 3.400 3.400

z dnia 30.07.2009 r. 15011 3.400 3.400
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy zadania własne 4210 1.000 - 3.400 4.400
Społecznej 4300 3.400 3.400 - 0

2. Wniosek nr ZDM.3014-49/2009             (ZDM) 600 500 500
z dnia 24.08.2009 r. 60016 500 500
Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich zadania własne 4430 16.792 500 - 16.292

4510 0 - 500 500

3. Wniosek nr WAG.3015-0026/09            (WAG) 750 61.500 61.500
z dnia 24.08.2009 r. 75023 61.500 61.500
Naczelnika Wydziału Administracyjno- zadania własne 4210 790.032 51.500 - 738.532
Gospodarczego 4260 490.240 - 15.000 505.240

4270 265.780 - 30.000 295.780
4300 728.758 - 15.000 743.758
4350 18.000 - 1.500 19.500
4370 160.200 10.000 - 150.200



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
4. Wniosek nr WE.3014-39/09                    (JWE) 801 17.724 17.724

z dnia 24.08.2009 r. 80101 5.524 5.524
Naczelnika Wydziału Edukacji zadania własne 4140 26.666 5.149 - 21.517

4300 631.371 - 3.500 634.871
4370 103.700 375 - 103.325
4410 27.460 - 375 27.835
4700 24.100 - 1.649 25.749

80104 12.200 12.200
zadania własne + 4210 46.300 - 12.200 58.500
zad. realiz. na podst. 4270 496.100 4.200 - 491.900
porozumień z j.s.t. 4300 66.260 8.000 - 58.260

5. Wniosek nr WSSM-3014-19/09          (WSSM) 851 2.400 2.400
z dnia 24.08.2009 r. 85149 2.400 2.400
Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych zadania własne 4230 34.000 - 2.400 36.400
i Mieszkaniowych 4300 37.400 2.400 - 35.000

6. Wniosek nr WE.3014-39/09                     (WE) 854 2.000 2.000
z dnia 24.08.2009 r. 85412 2.000 2.000
Naczelnika Wydziału Edukacji zadania własne 4260 8.500 - 2.000 10.500

4300 49.000 2.000 - 47.000

3



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 375/2009
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 28 sierpnia 2009 r.

ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW 
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

/w zł, gr/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Wniosek nr WSRK.3014-59/09           (WSRK) 020 1.600 1.600

z dnia 25.08.2009 r.    02001 1.600 1.600
Naczelnika Wydziału Środowiska, Rolnictwa zadania własne 4210 2.200 1.600 - 600
i Gospodarki Komunalnej 4300 5.000 - 1.600 6.600

2. Wniosek nr PF-311/124/2009            (KMPSP) 754 12.000 12.000
z dnia 12.08.2009 r. 75411 12.000 12.000
Komendanta Miejskiego Państwowej zadania własne + 3070 350.000 12.000 - 338.000
Straży Pożarnej zadania zlecone z zakresu 4430 23.000 - 12.000 35.000

administracji rządowej

3. Wniosek nr WE.3014-39/09                    (JWE) 801 49.826 49.826
z dnia 24.08.2009 r. 80120 23.226 23.226
Naczelnika Wydziału Edukacji zadania własne 4270 109.000 20.000 - 89.000

4300 186.760 - 20.000 206.760
4410 15.500 - 1.000 16.500
4430 19.700 2.226 - 17.474
4700 9.000 - 500 9.500
4740 14.500 1.000 - 13.500
4750 28.700 - 1.726 30.426

4



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
80130 23.600 23.600
zadania własne 3020 136.083 1.571 - 134.512

4260 581.025 - 23.600 604.625
4280 25.800 852 - 24.948
4350 31.200 372 - 30.828
4360 4.000 1.200 - 2.800
4370 78.500 5.000 - 73.500
4410 21.100 1.606 - 19.494
4430 30.500 1.663 - 28.837
4700 24.000 2.000 - 22.000
4740 21.500 1.363 - 20.137
4750 58.500 7.973 - 50.527

80146 3.000 3.000
zadania własne 4300 48.700 - 3.000 51.700

4700 96.200 3.000 - 93.200

4. Wniosek nr 243/2009                             (DPS) 852 9.500 9.500
z dnia 10.08.2009 r. 85202 9.500 9.500
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej zadania własne 4270 49.298 9.500 - 39.798

4370 14.300 - 3.500 17.800
4390 4.350 - 4.000 8.350
4750 4.250 - 2.000 6.250

5


	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW 
	Wniosek nr MOPS 3014/28/2009        (MOPS)
	z dnia 30.07.2009 r.
	Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
	Społecznej
	Wniosek nr ZDM.3014-49/2009             (ZDM)
	z dnia 24.08.2009 r.
	Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich
	Wniosek nr WAG.3015-0026/09            (WAG)
	z dnia 24.08.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Administracyjno-
	Gospodarczego 
	Wniosek nr WE.3014-39/09                    (JWE)
	z dnia 24.08.2009 r. 
	Naczelnika Wydziału Edukacji
	Wniosek nr WSSM-3014-19/09          (WSSM)
	z dnia 24.08.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych
	i Mieszkaniowych 
	Wniosek nr WE.3014-39/09                     (WE)
	z dnia 24.08.2009 r. 
	Naczelnika Wydziału Edukacji
	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW 

	Wniosek nr WSRK.3014-59/09           (WSRK)
	z dnia 25.08.2009 r.    
	Naczelnika Wydziału Środowiska, Rolnictwa
	i Gospodarki Komunalnej
	Wniosek nr PF-311/124/2009            (KMPSP)
	z dnia 12.08.2009 r.
	Komendanta Miejskiego Państwowej
	Straży Pożarnej
	Wniosek nr WE.3014-39/09                    (JWE)
	z dnia 24.08.2009 r. 
	Naczelnika Wydziału Edukacji
	Wniosek nr 243/2009                             (DPS)
	z dnia 10.08.2009 r.
	Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

